ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ 0/ от / J . ^ ^ г о д а

О внесении изменений в Порядок завершения операций по исполнению
бюджета Южского муниципального района в 2013 финансовом году

В соответствии с Уставом Финансового отдела администрации Южского
муниципального района, утвержденным Постановлением администрации Южского
муниципального района от 01.10.2013 года № 799-п:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок завершения операций по исполнению бюджета

Южского муниципального района в 2013 финансовом году, утвержденный приказом
Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 29.11.2013
года № 81 (далее - Порядок):

1.1. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение № 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту по организационно-кадровой работе (Инжутова JI.H.)
довести настоящий Приказ до главных распорядителей средств бюджета Южского
муниципального района (главных администраторов доходов бюджета Южского
муниципального района, главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Южского муниципального района), финансовых органов
поселений.

3. Главным распорядителям средств бюджета Южского муниципального района
довести до подведомственных учреждений Порядок завершения операций по
исполнению бюджета Южского муниципального района в 2013 финансовом году для
его реализации.

4. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта администрации
Южского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на начальника
отдела бухгалтерского учета и отчетности Рыбину И.С.

о

Заместитель главы администрации,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района Ванягина Э.А.

Приложение №2
к Порядку завершения операций

по исполнению бюджета
Южского муниципального

района в 2013 финансовом году

Сведения о неиспользованных объёмах финансирования по состоянию на 01.01.20 .

Наименование главного распорядителя средств бюджета Южского муниципального района :

(руб.)

Наименование
показателя

Код целевой статьи Код цели Итого В том числе Примечание* Наименование
показателя

Код целевой статьи Код цели Итого

средства
федерального

бюджета

Средства
областного
бюджета

средства
фондов

Примечание*

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО:
Руководитель
(уполномоченное лицо) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

*Указывается сумма, на которую заключены договора, муниципальные контракты, соглашения в отчетном финансовом году, срок оплаты которых приходится на
текущий финансовый год, а также реквизиты указанных документов.

Приложение №1
к Порядку завершения операций

по исполнению бюджета
Южского муниципального

района в 2013 финансовом году

Сведения о неиспользованных межбюджетных трансфертах по состоянию на 01.01.20 .

Наименование главного распорядителя средств бюджета Южского муниципального района :

(руб.)

Наименовани
е показателя

Код целевой
статьи

Код цели Итого В том числе Примечание* Наименовани
е показателя

Код целевой
статьи

Код цели Итого
средства

федерального
бюджета

Средства
областного

бюджета

средства
фондов

Примечание*

1 2 3 4 5 6 7
Наименование целевой
статьи
Наименование
распорядителя, получателя
средств бюджета Южского
муниципального района

ИТОГО:
Руководитель
(уполномоченное лицо) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

*Указывается сумма, на которую заключены договора, муниципальные контракты, соглашения в отчетном финансовом году, срок оплаты которых приходится на

текущий финансовый год, а также реквизиты указанных документов.